[image: Думиничский район (многоцветный)1]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
Калужская область
Администрация   муниципального   района
«ДУМИНИЧСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 20 » декабря  2024 г.                                                                                       № 544

	[bookmark: _Hlk185351743][bookmark: _Hlk146028806]О признании утратившим силу постановления администрации МР «Думиничский район» от 21.09.2023 №480 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Думиничский район» от 30.12.2009 №1027 «Об утверждении порядка осуществления органами местного самоуправления МР «Думиничский район» и (или) находящимися в их ведении бюджетными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» (в ред. постановления администрации муниципального района «Думиничский район» от 22.12.2021 №558)»

Руководствуясь Уставом муниципального района «Думиничский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: sub_102205]1. Признать утратившим силу постановление администрации МР «Думиничский район» от 21.09.2023 №480 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Думиничский район» от 30.12.2009 №1027 «Об утверждении порядка осуществления органами местного самоуправления МР «Думиничский район» и (или) находящимися в их ведении бюджетными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» (в ред. постановления администрации муниципального района «Думиничский район» от 22.12.2021 №558)».
2.  Настоящее Постановление вступает в силу с даты его опубликования в районной газете «Думиничские вести», подлежит опубликованию на официальном сайте Законодательного Собрания Калужской области www.zskaluga.ru и размещению на официальном сайте муниципального района «Думиничский район» www.duminichi-r40.gosweb.gosuslugi.ru.

 Глава администрации                                                           С.Г. Булыгин
image1.jpeg